

DEMİRCİ GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ

KAMU HİZMET STANDARTLARI FORMU

Ek-1

SIRA NO	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	SÜRESİ (EN GEÇ)
1	Yaz – Kış – Hafta Sonu Spor Kursları	❖ Başvuru E-Devlet/Spor Bilgi Sistemi üzerinden yapılmaktadır.	1 Gün
2	Turnuvalar	❖ Kayıt Formu ❖ Sağlık Raporu ❖ Nüfus Cüzdanı Fotokopisi ❖ Fotoğraf (1 Adet)	2 Gün
3	Muhtelif Dilekçeler	❖ Ad Soyad ve İmza ❖ Adres Bilgisi ❖ Telefon Bilgisi ❖ Sözlü Müracaat	1 Gün
4	Lisans Tescil İşlemleri	❖ Lisans Tescil Başvuru Formu ❖ Nüfus Cüzdanı Fotokopisi ❖ Sağlık Raporu (Ek-5 Lisans İçin) ❖ Fotoğraf (2 Adet)	1 Saat
5	Lisans Vize İşlemleri	❖ Sağlık Beyanı (E-Devlet / Spor Bilgi Sistemi/Beyan İşlemleri) ❖ 18 Yaşından Küçükler için Veli İzin Belgesi	1 Saat
6	Sporcu Transfer İşlemleri	❖ Muvafakat Belgesi(Ek-7) İl Müdürlüğünden onaylanmış olması gerekmektedir. ❖ Taahhütname(Ek-8)	1 Hafta
7	Gençlik Merkezi Programlarına Katılmak İçin Gerekli Olan Belgeler	❖ Gençlik Merkezi Üyesi Olmak ❖ Kurs/Etkinlik Başvuru Formu	1 Saat
8	Gençlik Kampları Başvurusu	❖ Başvurular bakanlığımıza ait GSBBİZ uygulamasından veya internet sayfası üzerinden online olarak yapılmaktadır. ❖ Başvuru Dönemleri 15 Mayıs-15 Temmuz tarihleri arasındadır.	1 Saat
9	Tesislerin Antrenmana Verilmesi	❖ Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün yıllık olarak değişen Salon Kiralama Ücret Cetveline göre ücretlendirme yapılmaktadır.	1 Saat
10	Bilgi Edinme Hakkı	❖ Dilekçe	7 Gün
11	Sporda Cezası Olmadığına Dair Belge	❖ E-Devlet / Spor Bilgi Sistemi üzerinden alınmaktadır.	1 Saat
12	Gençlik Merkezi Üye Kayıt İşlemleri	❖ Üye Kayıt Formu	1 Saat
13	Konferans Salonu Kiralama (Ücretli)	❖ Başvuru Dilekçesi ❖ Kiralama Protokolü ❖ İl Müdürlüğümüzün yıllık olarak değişen Salon Kiralama Cetveline göre belirlenen ücretlendirmeyi ödeyerek dekontların teslim edilmesi ile kiralama yapılmaktadır.	1 Gün

14	Konferans Salonu Kiralama (Ücretsiz)	<ul style="list-style-type: none"> ❖ Cumhurbaşkanlığı ya da Bakanlığımız faaliyetleri, ❖ Milli bayramlar ile tesisin bulunduğu ilçemizin kuruluş veya kurtuluş günü kutlamaları, ❖ Kamu kurum ve kuruluşları, Üniversiteler, Spor Federasyonları ve okulların bilet satışı yapılmayan ve herhangi bir gelir elde edilmeyen faaliyetleri, ❖ Doğal afetler nedeniyle zarar görenler ile engelliler yararına düzenlenen faaliyetler, ❖ Gençlik ve spor kulüplerinin antrenman, spor ve gençlik faaliyetleri (sporcularından bağış ya da aidat adı altında hiçbir ücret almaması ya da faaliyetten gelir elde etmemesi koşuluyla), ❖ Gaziler, şehit dul ve yetimleri yararına düzenlenen faaliyetler, ❖ 65 yaşını doldurmuş Muhtaç, Güçsüz ve Kimsesiz Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında Kanun kapsamındaki kişiler yararına düzenlenen faaliyetler, 	Ek-1 1 Gün
12	BESYO Mezunları Denklik Belgesi (Başvurular E-Devlet Üzerinden yapılır)	<ul style="list-style-type: none"> ❖ Dilekçe (Açık Adresli) ❖ 2 Adet Vesikalık Fotoğraf (Biyometrik) ❖ Diploma veya mezuniyet belgesinin aslı veya noter onaylı sureti. ❖ Transkript (Tasdikli sureti veya aslı, seçmeli veya uzmanlık spor branşı transkriptte belirtilmiş olacak ve belirtilmediği takdirde mezun olunan üniversitenin bölüm başkanlığından seçmeli veya uzmanlık spor branşını belirten (ders kodu açıkça belirtilmiş olacak) resmi yazının aslı. ❖ Adli Sicil Kaydı Sorgulaması ❖ Nüfus Cüzdanı Fotokopisi ❖ Sağlık raporu ❖ Sporda Cezaları Olmadığına Dair Yazı <p>(Spor Eğitimi Dairesi Başkanlığı, Örnek Mahallesi, Oruç Reis Caddesi No: 13 Altındağ / ANKARA adresine gönderilecektir.)</p>	1-2 Ay
13	Yüzme Havuzu Kullanımı	<ul style="list-style-type: none"> ❖ Kurslarda kullanım ücretsizdir. ❖ Ücretli Serbest Yüzme için; <ul style="list-style-type: none"> ❖ Sağlık Raporu ❖ Üyelik Formu ❖ Abonelik Ücreti (Yıllık olarak değişiklik göstermektedir.) <p>*Başvurular Demirci Yarı Olimpik Havuzuna yapılmaktadır.</p>	1 Saat

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi veya başvuru eksiksiz belge ile yapıldığı halde, hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat : Demirci Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü

İkinci Müracaat : Demirci Kaymakamlığı

İsim : Bilal YILMAZ
Unvan : İlçe Müdürü
Adres : Hacı Baba Mahallesi
Menderes Cad. No:12/3
Tel : 0236 462 08 86
E-Posta : demircigenclikspor@gmail.com

İsim : Yavuz ARSLAN
Unvan : Demirci Kaymakamı
Adres : Secaattin Mah. Üniversite
Caddesi No:35
Tel : 0236 462 13 01
E-Posta : demirci@icisleri.gov.tr